
Aktuālās izmaiņas Cēsu Stacijas laukumā

Cēsu  Stacijas  laukumā  šobrīd  norisinās  aktīvi  būvdarbi,  tāpēc  aicinām  visus
iedzīvotājus  un  apmeklētājus  ņemt  vērā  dažādas  izmaiņas  un  plānot  savus
pārvietošanās  maršrutus  atbilstoši  jaunajiem  apstākļiem.

Piekļuve stacijas ēkai un pastam

Stacijas laukuma centrālajā daļā uzstādītas barjeras, veidojot vienotu piekļuvi stacijas
ēkai  un  pastam.  Atgādinām,  ka  nav  droši  brīvi  pārvietoties  pa  visu  būvlaukuma
teritoriju, tāpēc lūdzam ievērot drošības norādes un izmantot norādītos maršrutus.

Piekļuve stacijai un pilsētas centram no sliežu puses

Būvdarbu  laikā  gājēju  plūsma  no  sliedēm  un  vilciena  perona  tiek
organizēta caur stacijas ēku vai pa gājēju celiņu no perona uz Raiņa
ielu.  Vēršam  uzmanību,  ka  caur  staciju  nevar  izbraukt  ar  bērnu
ratiņiem un velosipēdiem u.tml.!



Piekļuve tualetēm

Būvdarbu  norises  laikā  būs  ierobežota  piekļuve  publiskajai  tualetei,  kas  atrodas
Stacijas  laukumā  5.  Taču  iedzīvotājiem  un  apmeklētājiem  būs  pieejama  jauna
pagaidu  tualete,  kas  tiks  uzstādīta  netālu  no  stacijas  un  autoostas.

Tuvākās publiskās tualetes Stacijas laukumam:

Uzvaras bulvārī 22 (Smilšu laukumā) – apmaksai
pieejams monētu aparāts. Maksa par pašvaldības publisko tualešu
apmeklējumu – 0,5 EUR.
Baznīcas laukumā 1 (Torņa ielā) – apmaksai pieejams karšu
terminālis. Maksa par pašvaldības publisko tualešu apmeklējumu –
0,5 EUR.
Palasta ielā 24 – apmaksai pieejams karšu terminālis. Maksa par
pašvaldības publisko tualešu apmeklējumu – 0,5 EUR.

Grāmatu torņa pārbūve

Drīzumā tiks aizvests grāmatu tornis, kuru plānots pārbūvēt uzņēmuma Construction

https://www.cesis.lv/images/userfiles/articlescontent/2025/03/stacijasbuvdarb_large_252103132918.png?v=20250321132918


Heart  ARZA  teritorijā.  Pārbūve  norisināsies  saskaņā  ar  sākotnējiem  torņa
izgatavotājiem.  Pēc  būvdarbiem  tornis  tiks  izvietots  pilsētvidē.  Būvdarbu  laikā
grāmatas  būs  izvietotas  stacijas  ēkā.

Rakšanas darbu laikā objektā norisināsies arī arheoloģiskā uzraudzība, lai nodrošinātu
atbilstošu kultūrvēsturisko resursu saglabāšanu un izpēti.

Informācija par autoostas darbību būvdarbu laikā ŠEIT.

Pateicamies par izpratni un pacietību, kā arī aicinām visus sekot līdz turpmākajiem
paziņojumiem par būvdarbu norisi. 

https://www.cesis.lv/lv/novads/aktualitates/zinas/pasvaldiba/izmainas-sabiedriska-transporta-organizacija-stacijas-laukuma-cesis/

